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Република Северна Македонија
Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој
Сектор за внатрешна ревизија
Секторот за внатрешна ревизија во 2025 година ги заврши ревизиите од Годишниот план за 2024.  Во текот на 2025 започна со спроведување на ревизиите во Годишниот план за 2025. 
Во тек се ревизиите:
· [bookmark: _GoBack]Ревизија на следење на препораките
· Ревизија на процесот на одобрување на проекти и склучување на договори за мерка 1 од ИПАРД Програмата 2021-2027
· Ревизија на процесот на одобрување на проекти и склучување на договори за мерка 7 од ИПАРД Програмата 2021-2027
Овие ревизии се во тек со оглед на настаната ситуација во Секторот за внатрешна ревизија (отсуство на помошник раководител на сектор поради поради породилно отсуство и отсуство на раководител на одделение во изборна кампања). Раководителот на сектор покрај спроведување на ревизија на следење на препораките и ревизија на процесот на одобрување на проекти и склучување на договори за мерка 1 од ИПАРД Програмата 2021-2027 е дел од работната група за акредитација на нови мерки и активно учествуваше на сите состаноци.
Со оглед на тоа што ревизијата Ревизија на процесот на одобрување на проекти и склучување на договори за мерка 1 од ИПАРД Програмата 2021-2027 беше спроведена од еден вработен кој со прераспределување дојде во Секторот за внатрешна ревизија од одделението за јавни набавки и нема искуство во внатрешна ревизија и другиот вработен кој што е во СВР од минатата година и оваа е прва ревизија од ИПАРД Програмата 2021-2027 за кое треба да се даде уверување дека системот за внатрешни контроли функционира како раководител на сектор ќе направам супервизија на тестираните предмети и ќе се подготви нацрт извештајот.
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